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Plats: Bureplatsen, Norra Berget. Skärm vid Granloholmsvägen. Uppfart via Håkanstået. OBS 

vägen på kartan upp till Bureplatsen är en bilfri gångväg. Start och mål vid Bureplatsen. 
Ingen dusch men vacker utsikt. 

 
Parkering: Längs med Håkanståets förlängning mot Burevägen. 
 
Banlängder: Lång - 2 930m, Kort - 2 040m, Promenadbana - 1 130m. 
 
Kartskala: 1: 7 500, Ekvidistans 2,5m. 
 
Terräng: Stigrik skogsmark med stimulerande kupering. 
 
Stämpling: Sportident. 
 
Mobiltelefon: Telefon mål: 070-567 14 78. 
 
Anmälan: Via Eventor senast onsdag 10 juni kl 19.59. Direktanmälan på plats. 
 
Banläggare: Lars Henriksson, SOK 
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Bureplatsen 

Namnet Bureplatsen bygger på de sagor om de båda norrländska rikshjältarna 

Fale Bure den gamle och den unge som skapades på 1600- och 1700-talet. Den 
yngre Fale Bure återgår på en muntlig sägen, nedtecknad 1601, om en medeltida 

hjälte Fale den unge i Sköns socken i Medelpad, vilken skulle ha räddat en icke 

namngiven kungason vid ett icke angivet tillfälle. Som redan Leonard Bygdén 
visade 1890 var Fale den unge med all sannolikhet identisk med den Fartägn 

Unge i Medelpad som nämns i ett par medeltida handlingar från 1300-talets mitt; 
 

Fale är ju en dialektal variant av namnet Fartägn. I en mycket utbroderad variant 
av sägnen har denne förvandlats till Fale Bure genom en felaktig koppling till den 

västerbottniska Bureätten. (Den historiske Fale den unge var troligen son till eller 
åtminstone släkt med den storman Nils Fartägnsson som ingick i ett konsortium 

rörande koloniseringen av områden i Norrbotten under 1300-talets första del.) 
Fale Bure den gamle har tillkommit utifrån sena spekulationer och är en rent 

fiktiv person. 
 

 
 Titel Bureplatsen 
 Material Betong/ landskap 
 Dimensioner Ø23m + 70x0,7x0,5m + 120x80m 
 Konstnär/er Hans Peterson, Mats Olofgörs, landskapsarkitekt Jonas Berglund 
 Invigningsdatum 2004-11-15  
 

http://www.skulptorforbundet.se/medlemmar/hans-peterson
http://www.skulptorforbundet.se/medlemmar/mats-olofgors

